【HP 掲載資料】

令和２年４月２１日

保護者各位

                                             教務主事

                                             学生主事

富山高等専門学校開催行事について（お知らせ） ※4 月１７日時点

新型コロナウイルスの感染拡大防止のための自宅での遠隔授業実施に伴い，以下の行事

を中止または延期することとしました。ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

【中止となる行事】

4 月 23 日（木）、24 日（金）新入生合宿研修

4 月 28 日（金）保護者による授業参観・後援会総会

7 月 9 日（木）カッターレース大会

【延期となる行事】

5 月 11 日（月）自転車交通安全講習会（本郷）

5 月 12 日（火）第 1 回環境美化活動（本郷）

5 月 13 日（水）サイクル安全リーダー委嘱交付式（本郷）

5 月 13 日（水）交通安全講習会（射水）

5 月 20 日（水）AED 講習会（本郷）

5 月 23 日（土）、24 日（日）北斗祭（射水）

5 月 29 日（金）球技大会（本郷）